
رئیس پلیس فتا استان مازندران از شناسایی 
و دستگیری اعضای باند ۷ نفر کلاهبردارانی که 
اقدام به کپی کردن کارت شهروندان و برداشت 
از حسابشان می کردند، خبر داد. سامع خورشاد 
اظهارکــرد: با وصــول پرونده هــای متعددی 
مبنی بر اینکه از حســاب بانکی شــهروندان 
برداشت های غیرمجازی صورت گرفته است، 

موضوع با جدیت در دستور کار کارشناسان قرار 
گرفت. وی افزود: در تحقیقــات اولیه ماموران 
مشخص شــد، کارت های بانکی مالباختگان 
توسط کلاهبرداران به وسیله دستگاه اسکیمر 
کپی برداری شــده و از این طریق به  وجوه آ نها 
دسترسی پیدا کرده اند. خورشاد تصریح کرد: 
ماموران در بررسی های تخصصی خود متوجه 

شدند، کلاهبرداران از طریق راه اندازی دستگاه 
اســکیمر در میدان تره بار شــهرهای مختلف 
مازندران با دریافت کارت های بانکی شهروندان 
اقدام به کپی برداری از کارت عابر آنها می کردند. 
رئیس پلیــس فتا مازنــدران، ادامــه داد: در 
بررسی ها و تلاش کارشناسان پلیس فتا هویت 
متهمان مشــخص و با اقدامات صورت گرفته 

محل اختفای شان مورد شناسایی قرار گرفت 
که در یک عملیات غافلگیرانه مجرمان سایبری 
دســتگیر و ادله دیجیتال جمع آوری شد. وی 
با بیان اینکه متهمان بــه جرم ارتکابی معترف 
شدند و اظهارکردند که بانک کارتی شهروندان 
را کپی و با آنها لوزام خانگی خریداری کرده اند. 
این مسئول، گفت: کارشناســان مبلغ سرقت 
شــده از حســاب های بانکی بیش از ده ها نفر 
شهروند و همچنین با توجه به افزایش شکات 
پرونده مبالغ کلاهبرداری را ۳۰ میلیارد ریال 
برآورد کرده و در حال برسی هستند. خورشاد با 
بیان اینکه از اعضای این باند ۷ نفره، ۳۰۰ عدد 
کارت بانکی خام کشــف شــد، افزود: متهمان 
با تکمیــل پرونده جهت ســیر مراحل قانونی 
به مراجع قضائــی تحویل داده شــدند. وی از 
شهروندان خواست تا هنگام خرید با کارت بانکی 
و انجام عملیات بانکی با دســتگاه POS حتما 
رمزاول توســط دارنــده کارت زده شــود و از 
دراختیارگذاشتن رمزهای بانکی خود به دیگران 
و فروشنده ها خودداری کنند؛ فروشنده موظف 
است که دستگاه کارخوان را در اختیار خریدار 
قرار دهد. رئیس پلیس فتا مازندران، خاطرنشان 
کرد: ســایت پلیس فتا به آدرس الکترونیکی 
www.cyberpolice.ir آمــاده دریافــت 
گزارش های مردمی بــوده و همچنین کاربران 
می توانند آخرین اخبار حــوادث و رویدادهای 
سایبری را از این سایت دریافت کنند و شماره 
تماس ۰۹۶۳۸۰به صورت شــبانه روزی آماده 
پاسخگویی به سوالات شــهروندان در سراسر 

استان است. 

معاون هماهنگ کننده فرمانده انتظامی اســتان البرز گفت: 
فردی که اقدام به فروش طلای بدلی به چند واحد طلافروشــی 
کرده بود، توسط پلیس شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ بیژن 
جنتی بیان داشــت: در پي اعلام یکی از مالکان طلافروشــی در 
خصوص فروش طلای بدل به او در این شهرستان، بلافاصله واحد 
گشت کلانتری 11 مرکزی در محل حضور پیدا کرد. وي افزود: 
ماموران در بررسي اظهارات مالک طلافروشی دریافتند که متهم 
با حضور در مغازه طلافروشی و اعلام اینکه مقادیری طلا دست دوم 
برای فروش دارد، قصد فریب و کلاهبرداری را داشته که با تست 
سنگ محک توسط مالک طلافروشی متوجه بدل بودن طلا شدند. 

معاون هماهنگ کننده فرمانده انتظامی استان البرز تصریح کرد: 
با انتقال متهم به کلانتری 11 مرکزی نظرآباد، نامبرده ابتدا منکر 
هر گونه ارتکاب فعل مجرمانه شد، اما با روبه روشدن با مدارک و 
مستندات پلیس به بزه انتســابي اعتراف و تحویل مراجع قضائي 
شد. سرهنگ جنتی با بیان اینکه متهم با همکاری همدستان خود 
اقدام به آبکاری لیزری طلاهای بدل می نمود، گفت: این شخص در 
تحقیقات تکمیلی به 5 فقره بدل اندازی اقرار و کارشناسان ارزش 
کلاهبرداري وي را حدود یک میلیارد ریال برآورد کرده اند. این 
مقام انتظامی در خاتمه ضمن بیان تلاش جهت دستگیری سایر 
همدستان متهم ادامه داد، هرگونه خرید طلا از مشتری با احراز 

هویت و رویت فاکتور فروش انجام و نسبت به تست سنگ محک 
طلاهای خریداری اقدام کنید. 

رئیس پلیس پیشگیری فراجا از کشــف 1۲۷ هزار دلار به ارزش 
۴۹ میلیارد ریال ارز قاچاق از سوی ماموران در ۲ فرودگاه کشور خبر 
داد. سردار رضا بنی اســدی فر گفت: به دنبال تشدید طرح مبارزه با 
قاچاق کالا و ارز، ماموران پلیس فرودگاه های کشور، در ۲ فرودگاه 
تبریز و آبادان با اشــراف اطلاعاتی و عملیاتی، موفق به کشف مقدار 
قابل توجهی دلار قاچاق شدند. وی افزود: ماموران پلیس فرودگاه های 
آبادان و تبریز در جریــان عملیات های جداگانــه در حین کنترل 

چمدان های ۴ نفر از مسافران خروجی که ۳ نفرشان اتباع کشورهای 
خارجی بوده و قصد عزیمت به تهران را داشتند مشکوک شده و اقدام 
به بازرســی از بار همراه آنان کردند. براســاس اعلام سایت پلیس، 
رئیس پلیس پیشگیری فراجا ادامه داد: در ادامه و پس از بازرسی از 
چمدان های این افراد در گیت ورودی در مجموع 1۲۷ هزار دلار به 
ارزش ۴۹ میلیارد ریال کشف و ضبط شد. همچنین برای متهمان 

پرونده های جداگانه ای تشکیل و به مرجع قضائی ارجاع شدند. 
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خبـــــر

بزرگترین باند اسکیمر متلاشی شدکـــوتاه
کشف ۶ قبضه سلاح غیرمجاز 

فرمانده انتظامی گیلان با اشاره به کشف 
متهم   ۶ گفت:  غیرمجاز  سلاح  قبضه   ۶
پرونده تحویل مراجع قضائی شدند. سردار 
عزیزا... ملکی با اشاره به اجرای طرح ۴ روزه 
ارتقای امنیت اجتماعی در شهرستان ماسال 
اظهارکرد: این طرح با هدف مبارزه با حمل 
و نگهداری سلاح غیرمجاز است. فرمانده 
انتظامی گیلان گفت: مأموران پلیس امنیت 
عمومی با انجام اقدامات فنی و نامحسوس، ۶ 
قبضه سلاح شکاری غیرمجاز را در شهرستان 
ماسال کشف کردند. وی با اشاره به دستگیری 
۶ متهم در جریان این عملیات بیان کرد: 
متهمان برای بررسی پرونده تحویل مراجع 
قضائی داده شدند. سردار ملکی با بیان اینکه 
حفظ امنیت جامعه و مردم خط قرمز ناجا 
است، تصریح کرد: برخورد قاطع قانونی در 
انتظار مخلان نظم و امنیت جامعه خواهد بود. 

درگیری منجر به قتل
فرمانده انتظامی شهرستان چالوس از وقوع 
یک نزاع چند نفره که منجر به قتل جوان 
۲۳ ساله ای در آن شهرستان شد، خبر داد. 
سرهنگ خسروی اظهارداشت: در پی وقوع 
یک نزاع چند نفره در شهرستان چالوس 
جوانی ۲۳ ساله با اصابت شیء تیز و برنده از 
ناحیه گردن و پهلو مجروح و به دلیل شدت 
جراحات وارده در بیمارستان فوت می کند. 
وی افزود: ماموران پس از دریافت خبر 
بلافاصله در صحنه حاضر و 5 نفر مرتبط با 
درگیری از جمله یک زن را دستگیر ولی قاتل 
متواری شده است. فرمانه انتظامی شهرستان 
چالوس تصریح کرد: با هدایت عملیاتی این 
فرماندهی و تلاش شبانه روزی ماموران پلیس 
آگاهی پس از چند روز قاتل دستگیر و تحویل 
مرجع قضائی شد. این مقام انتظامی با بیان 
اینکه قاتل علت و انگیزه درگیری را دلایل 
شخصی عنوان و به جرم خود اعتراف کرد، 
اظهارداشت: متاسفانه وقوع چنین حوادثی 
براثر غفلت خانواده ها از فرزندان موجب از 
دست رفتن جوان و داغدارشدن آنها و موجب 

تشویش اذهان و افکار عمومی می شود.

 دستگیری سارقان
 با  44 فقره سرقت

فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری ۲ 
سارق خودرو و لوازم آن خبر داد. سرهنگ 
فرج شجاعی اظهارداشت: در پي وقوع 
چند فقره سرقت خودرو و درون خودرو در 
محدوده جنوب شیراز شناسایي و دستگیري 
سارق یا سارقان به صورت ویژه در دستور کار 
مأموران پایگاه تجسس قرار گرفت. وی گفت: 
مأموران با اقدامات اطلاعاتي گسترده موفق 
به شناسایی ۲ سارق شده و با هماهنگی 
مراجع قضائی طی یک عملیات آنها را در 
فرمانده  کردند.  دستگیر  مخفیگاهشان 
اینکه  بیان  با  انتظامی شهرستان شیراز 
متهمان در تحقیقات صورت گرفته به ۴۴ 
فقره سرقت خودرو و درون خودرو اعتراف 
کردند، افزود: در بازرسي از منزل آنها مقادیری 
اموال مسروقه از قبیل صندلی خودرو،  درب 
صندوق عقب خودرو،  باند، چراغ خودرو و... 
کشف و متهمان برای انجام مراحل قانونی 
تحویل مراجع قضائی شدند. سرهنگ شجاعی 
گفت: چنانچه در سالجاري سرقت مشابهی از 
خودرو شهروندان صورت گرفته و تاکنون 
کشف نشده است، جهت پیگیری آن به 
پایگاه تجسس پلیس واقع در شیراز-  میدان 
گل سرخ – بلوار شیرودی-  طبقه فوقانی 
کلانتری ۲۰ گلسرخ مراجعه و نسبت به 

شناسایي اموال مسروقه خود اقدام کنند.

رئیس پلیــس فتا اســتان هرمــزگان از 
شناسایی عامل کلاهبرداری درج آگهی جعلی 
 تعمیرات لوازم خانگی در برنامه دیوار  خبر داد.  
سرهنگ بهمنی، اظهارداشت: در پی  شکایت 
فردی مبنی بر مشاهده آگهی تعمیرات لوازم 
خانگی در برنامه دیوار که از وی کلاهبرداری 
شده بود، موضوع در دســتور کار کارشناسان 
 پلیس فتا قرار گرفت. این مقام انتظامي ادامه 

داد: پس از اخذ اظهارات شاکی در بررسی های 
اولیه مشخص شد شــاکی با مشاهده آگهی 
تعمیرات لوازم خانگــی در برنامه دیوار اقدام 
به برقراری ارتباط با درج کننده آگهی نموده 
که پس از توافق با وی اقــدام به اخذ بیعانه از 
شاکی  کرده و بعداز آن فرد آگهی دهنده دیگر 
پاسخگوی وی نبوده است. پرونده در دستور 
کار کارشناســان پلیس قرار گرفت. این مقام 

مسئول گفت: کارشناسان پلیس فتا با انجام 
اقدامات فنی، پلیســی و بررســی مستندات 
جمع آوری شــده متهم را شناسایی نمودند. 
رئیس پلیس فتا استان هرمزگان تاکید کرد: 
سایت »دیوار« در پیامی آموزشی اعلام کرده 
که این سایت، هیچگونه منفعت و مسئولیتی 
در قبال معاملــه افراد ندارد، لــذا به رغم این 
هشدارهای امنیتی در صورتی که افرادی قربانی 

کلاهبرداران شوند باید شکایت فرد از طریق 
سیستم قضائی به پلیس فتا ارجاع داده شود 
که در این صورت حتما مورد رســیدگی قرار 
می گیرد و بزهکاران از رصد و پیگری پلیس، 
در امان نیستند. سرهنگ بهمنی خاطرنشان 
کرد: در خصوص خرید از سایت های خرید و 
فروش دقت کافی را داشته باشند و در صورت 
برخورد با هرگونــه مورد مشــکوک آن را از 
طریق وب سایت پلیس فتا به نشانی اینترنتی 
www.cyberpolice.ir و یا با شماره تلفن 

۰۹۶۳۸۰ با کارشناسان ما در میان بگذارند. 

  رئیــس اداره تصادفــات پلیــس راهور 
تهران بــزرگ از وقوع تصــادف مرگبار پژو 
۲۰۷ در بزرگراه شــهید خــرازی خبر داد. 
ســرهنگ احســان مومنی در گفت وگو با 
فارس اظهارداشــت: در محــدوده غرب به 
شرق بزرگراه شهید خرازی قبل از پژوهش 
یکدستگاه سواری پژو ۲۰۷ که با سرعت زیاد 
در حال حرکت بود که به شدت با گاردریل ها 
برخورد می کنــد. رئیــس اداره تصادفات 
پلیس راهور تهران بزرگ تصریح کرد: پس 

از برخورد پژو ۲۰۷ با گاردریل و شکستن ۲ 
عدد از آنها، خودرو به سمت راست منحرف 
شــده و با جدول کناری راه برخورد کرده و 
پس از کشیده شــدن حدود 1۰ متری روی 
جدول بــا تیر چراغ برق برخــورد که باعث 
افتادن تیر چراغ برق شــده و در نهایت این 

خودرو متوقف می شود. سرهنگ  مومنی با 
بیان اینکه در این حادثه متاسفانه راننده و 
۲ نفر سرنشین حدودا ۲۰ تا ۲۳ساله درمحل 
حادثــه و در دم فوت کردنــد؛ تصریح کرد: 
بلافاصله عوامل و تیم هــای پلیس راهور در 
محل حضور یافته و پس از بررسی علت این 

تصادف عدم توانایی راننده در کنترل وسیله 
نقلیه ناشی از سرعت اعلام شد. رئیس اداره 
تصادفات پلیس راهــور تهران بزرگ ضمن 
اظهار تاســف از این حادثه، از رانندگانی که 
حین تاریکی شب تردد می کنند درخواست 
کرد: حین رانندگی از سرعت زیاد خودداری 
کرده و با ســرعت مطمئنه حرکت کرده و 
به خاطر خلوتی معابر سرعت خود را افزایش 
ندهند تا شاهد بروز اینگونه حوادث تلخ در 

سطح معابر نباشیم. 

کلاهبرداری با عنوان تعمیر لوازم خانگی 

تصادف مرگبار پژو ۲۰۷

3 جوان جان باختند

بدل انداز دستگیر شد

کشف ۱۲۷ هزار دلار قاچاق 

انهدام باند خانوادگی قاچاق موادمخدر 
جانشین پلیس پایتخت از انهدام باند خانوادگی قاچاق 
موادمخدر با دستگیری ۴ نفر و کشف ۲1۸ کیلوگرم 
تریاک خبر داد. سردار حمید هداوند اظهارکرد: در پی 
اقدامات اطلاعاتی پلیس بر روي عناصر تهیه و توزیع 
موادمخدر، اخباری در خصوص فعالیت مجرمانه اعضای 
یک باند خانوادگی به دست آمد که با مراجعه به استان های 
جنوبی کشور با تهیه مقادیری موادمخدر قصد دارند آن را 
به استان های شمالی کشور انتقال دهند. وی با اشاره به 
اینکه بررسی موضوع در دستور کار تیمی از ماموران پلیس 
مبارزه با موادمخدر قرار گرفت، افزود: با رصد تحرکات افراد 
شناسایی شده و تعقیب و مراقبت شبانه، مشخص شد 
قاچاقچیان با تهیه موادمخدر در حال خروج از شهر تهران 
و تردد در جاده های شمالی کشور هستند. جانشین پلیس 
تهران گفت: کنترل و تردد کلیه خودروهای خروجی تحت 
کنترل درآمد و ماموران موفق شدند هر ۳ دستگاه خودروی 
سواری اعضای این باند خانوادگی را شناسایی و در یک 
عملیات پلیسی آنها را متوقف کنند. این مقام ارشد انتظامی 
به دستگیری ۴ متهم در این خصوص که اعضای یک خانواده 
هستند اشاره کرد و بیان داشت: در بررسی از خودروها، ۲1۸ 
کیلو تریاک از داخل یکی از خودروها کشف شد. وی افزود: 
متهمان با انتقال به مقر پلیس و تکمیل تحقیقات پلیسی 
برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفتند. 

کشف 20 فقره سرقت از سارقان منزل
فرمانده انتظامی استان  لرستان از دستگیری ۲ نفر 
اعضای باند سارقان حرفه ای و کشف ۲۰ فقره سرقت 
منزل در شهرستان خرم آباد خبر داد.  سرداریحیی الهی 
اظهارداشت: در پي وقوع یک فقره سرقت منزل در خرم آباد، 
بررسي موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس 
این شهرستان قرارگرفت. وی افزود: ماموران پلیس آگاهی و 
کلانتری 1۶ خرم آباد با رصد های اطلاعاتی و انجام تحقیقات 
پلیسی ۲ نفر اعضای باند سارقان حرفه ای و سابقه دار را در 
این شهرستان شناسایی و با هماهنگی قضائی طی عملیاتی 
آنان را در مخفیگاهشان دستگیر کردند. فرمانده انتظامي 
استان لرستان گفت: سارقان در تحقیقات صورت گرفته و در 
مواجهه با دلایل و مستندات پلیس به ۲۰ فقره سرقت منزل 
و مغازه اعتراف، محل هاي سرقت بازسازي و مالباختگان 
شناسایي شدند. سردارالهی در پایان با اشاره به اینکه در 
مخفیگاه سارقان مقادیری انواع طلاجات، ظروف مسی، 
تلویزیون وغیره کشف شده است، به شهروندان توصیه کرد: 
ضمن رعایت نکات ایمنی و بازدارنده، درصورت مشاهده 
اینگونه موارد بلافاصله از طریق تلفن 11۰ پلیس را در 

جریان قرار دهند.

سارق کابل  برق دستگیر شد
جانشین فرمانده انتظامی استان گلستان از دستگیری 
سارق و اعتراف وی به ۳۰ فقره سرقت کابل برق در شهرستان 
آزادشهر خبر داد. سرهنگ فرزاد تاجره اظهارداشت: به دنبال 
وقوع چندین فقره سرقت کابل برق در آزادشهر، رسیدگی به 
موضوع در دستور کار ماموران پلیس آگاهی شهرستان قرار 
گرفت. وی افزود: تحقیقات تخصصی و میدانی پلیس در این 
راستا آغاز و سرانجام ماموران موفق شدند طی گشت زنی در 
مناطق جرم خیز، سارق را حین سرقت شناسایی و دستگیر 
کنند. جانشین فرمانده انتظامی گلستان خاطرنشان کرد: 
متهم در تحقیقات اولیه به ۳۰ فقره سرقت کابل برق در 
آزادشهر اقرار کرد. این مقام انتظامی با اشاره به دستگیری ۲ 
مالخر در این راستا، گفت: متهمان پس از تشکیل پرونده به 

مراجع قضائی معرفی شدند. 

کشف 348 دستگاه کارت خوان قاچاق 
فرمانده انتظامی استان کردستان از کشف ۳۴۸ دستگاه 
کارت خوان قاچاق به ارزش 1۰ میلیارد ریال توسط ماموران 
پلیس آگاهی بیجار خبر داد. سردار علی آزادی اظهارکرد: 
ماموران با اشراف اطلاعاتی و اقدامات فنی موفق شدند 
یکدستگاه خودرو سمند حامل کالای قاچاق را در محور 
بیجارـ قروه شناسایی کنند. وی افزود: ماموران پلیس آگاهی 
شهرستان بیجار پس از هماهنگی با مراجع قضائی خودروی 
سواری سمند حامل کالای قاچاق را متوقف و در بازرسی از 
آن تعداد ۳۴۸ دستگاه کارت خوان قاچاق کشف شد. فرمانده 
انتظامی استان کردستان با بیان اینکه کارشناسان ارزش 
این محموله قاچاق کشف شده را 1۰ میلیارد ریال برآورد 
کرده اند، گفت: در این رابطه یک متهم دستگیر و به همراه 

پرونده در اختیار مراجع قضائی قرار گرفت. 


